



ORASAM

HABER BÜLTENİ
MAYIS 2023 / 64. SAYI



TDT ÜLKELERİ TÜRK DEVLETLERİ COĞRAFI KONSEYİ'Nİ KURDULAR

Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Türkiye, Özbekistan ve Macaristan Coğrafya Birlikleri Başkanları Türk Devletleri Coğrafi Konseyi'nin (GCTS) kurulmasına ilişkin anlaşmayı imzaladılar. Kazinform'un bildirdiğine göre, ilgili belgenin imzalanması 8 Mayıs'ta Taşkent'te gerçekleşti.

Yeni kurulan konseyin merkezi Özbekistan'ın başkentinde olacak. Özbekistan Cumhuriyetinin temsilcisi Oybek Norinbayev üç yıllık bir süre için konseyin genel sekreteri olarak seçildi.

Türk Devletleri Coğrafi Konseyi'nin temel amacının, Türkçe konuşan ülkeler arasındaki iş birliğini inovasyon, ekoloji, turizm, kültürel ve insani alanlarda güçlendirmek olduğu belirtilmektedir.

Oybek Norinbayev, "Konsey'in temel amacı, coğrafya, bilim, eğitim alanında ortak eylemlerin gerçekleştirilmesine yönelik çabaların birleştirilmesinin yanı sıra bu alandaki bilimsel gelişmelerin yaygınlaşması, doğanın korunması sorunlarının tanımlanması ve bunların ortadan kaldırılmasına aktif katılımın sağlanmasıdır" diye özetledi.



KIRGIZ-KAZAK ŞİRKETİ, 2024 YILINA KADAR ISSIK-GÖL BÖLGESİNDE BİR GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ İNŞA EDECEK

Kırgızistan Yatırım Ajansı, OsOO Kun-Bulagy Kırgız-Kazak ortak şirketi ile Issık-Göl bölgesindeki Toru-Aygır köyünde toplam 50 MW kapasiteli bir güneş enerjisi santralini inşasına ilişkin bir memorandum imzaladı. Belirtildiğine göre, projenin ön yatırım tutarı 35 milyon dolar değerindedir. Bu memorandum, doğrudan yatırım anlaşmasının akdedilmesi için temel teşkil etmektedir.

Kun Bulagy yatırım şirketi, yakın gelecekte tasarım ve tahmin belgelerini geliştirmeyi, proje için finansman sağlamayı, en geç 2024'e kadar bir güneş enerjisi santralini devreye almayı ve ayrıca yılda en az 80 milyon kWh elektrik üretimini sağlamayı planlamaktadır.



KIRGIZİSTAN VE ÖZBEKİSTAN BİNEK OTOMOBİLLERİN MONTAJI VE ÜRETİMİ İÇİN YENİ BİR FABRİKANIN İNŞAATINA BAŞLADI

Özbekistan ve Kirgizistan, Çuy bölgesinin Ak-Suu köyünde binek otomobil ve ticari araçların montajı ve üretimi için yeni bir fabrika inşa etmeye başladı.

Çuy bölgesinde, yeni "Altın Tulpar Unaa Kuruluş" fabrikasının inşası için temel atma töreni yapıldı.

Karşılama konuşması yapan Bakanlar Kurulu Başkanı ve Kirgiz Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İdaresi Başkanı Akılbek Caparov, iki kardeş cumhuriyetin birliğinin güçlenmesine büyük katkı sağlayan iki ülkenin Cumhurbaşkanlarına şükranlarını dile getirdi.

Akılbek Caparov, "Bugün Kirgizistan ile Özbekistan arasındaki dostluk yeni bir seviyeye ulaştı. Ülkelerimiz arasında çok yönlü iş birliğinin güçlendirilmesi ve genişletilmesine yönelik anlaşmalarla teyit edilen karşılıklı ziyaretler gerçekleştirilmektedir. Bunun kanıtı, bugün binek otomobillerin montajı ve üretimi için bir fabrikanın inşası için temelin atılmasıdır. Bu, her iki ülke için de stratejik açıdan önemli bir projedir" dedi.

Fabrikanın Kirgiz Cumhuriyeti topraklarında inşa edilmesine ilişkin anlaşmaya Ocak 2023'te Özbekistan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Şavkat Mirziyoyev'in Kirgiz Cumhuriyeti'ne yaptığı resmi ziyaret sırasında varıldığı belirtilmelidir.

İlk aşamada fabrikanın üretim kapasitesi yılda 10.000 araç olacak ve 1.000'den fazla kalıcı istihdam oluşturulacak.





KIRGIZİSTAN'DA 150 MİLYON DOLAR DEĞERİNDE ELEKTRİKLİ ARAÇ MONTAJ FABRİKASININ İNŞASI PLANLANMAKTADIR

Ekonomi Bakanlığı'nın basın servisinden yapılan açıklamaya göre, "Eurasia Industry" adlı Çin şirketi, Kırgızistan'da yeni enerji kaynakları (elektrikli arabalar) üzerine bir araç montaj tesisi kurmayı planlamaktadır.

Belirtildiğine göre, Ekonomi Bakanı Daniyar Amangeldiev ve Eurasia Industry şirketi Yönetim Kurulu üyesi Jiang Yuxiang bir iş birliği muhtırası imzaladı.

Mutabakat muhtırası ayrıca, servis merkezleri, şarj istasyonları ve akü değiştirme istasyonları ile cumhuriyet genelinde elektrikli araçların bakımı için uygun altyapının oluşturulmasını da öngörmektedir.

Belge kapsamında Eurasia Industry, inşaat için 150 milyon dolar yatırım yapmayı planlamaktadır. Bişkek'te kurulacak olan fabrikada, 500 kişi istihdam edilecek. Planlanan üretim kapasitesi yılda 5 bin elektrikli araç olacak.



KAZAKİSTAN VE ÖZBEKİSTAN TİCARET HACMİNİ 10 MİLYAR DOLARA ÇIKARMAYI PLANLIYOR

Kazakistan Başbakanı Alihan Smayilov, Özbekistan Başbakanı Abdullah Aripov ile Taşkent'teki Hükümetlerarası İkili İşbirliği Komisyonu'nun 20. toplantısının arifesinde görüş alışverişinde bulundu.

Taraflar aralarında ticaret, sanayi iş birliği, yatırım faaliyetleri, enerji, lojistik, sınır ötesi su tesislerinin kullanımı, kültürel ve insani bağların pekişmesi gibi ortak adımlar da dâhil olmak üzere Kazakistan-Özbekistan iş birliğinin bir dizi güncel meselesini değerlendirdiler.

Alihan Smayilov, Özbekistan'ın Kazakistan'ın en büyük ticaret ortaklarından biri olduğunu vurguladı. Özellikle, 2022 yılı sonunda ikili ticaret hacmi 5 milyar dolarlık dönüm noktasına ulaştı.

Smayilov "Bu, ortak çabalar sayesinde mümkün oldu. Şimdi en üst düzeyde belirlenen görevler doğrultusunda karşılıklı ticaret hacmini orta vadede 10 milyar dolara çıkarmamız gerekiyor" dedi.

Ayrıca Başbakan, Kazakistan-Özbekistan Hükümetlerarası Komisyonu'nun çok çeşitli ikili iş birliği konularının çözümünde özel rolüne dikkat çekti.

Abdulla Aripov ise ülkeler arasındaki stratejik ortaklığın daha da güçlendirilmesi bakımından yüksek bir potansiyelin olduğunu belirtti.



KAZAKİSTAN YETKİLİLERİ, 2026 YILINA KADAR OTOMOBİL ÜRETİMİNDE DÖRT KAT ARTIŞ SAĞLANACAĞINI TAHMİN EDİYOR

Sanayi ve Altyapı Geliştirme Bakanı Marat Karabayev, Astana'da düzenlenen otomobil fuarında Kazakistan hükümetinin ülkedeki otomobil üretiminin 2026 yılına kadar 500 bin adete çıkacağını tahmin ettiğini söyledi. Bakan, 2024 yılında, gelen taleple ilgili olarak cumhuriyetin otomobil montaj tesislerinin montaj hatlarından 150 bin otomobilin çıkacağını kaydetti.

"Kazinform" devlet ajansı, Karabaev'in "Kazakistan pazarı 150 bin otomobil ise, gelecek yıl Kazakistan'ın otomobil endüstrisi bu talebi karşılayacaktır. Yani, yeni arabalara yönelik piyasa talebi tamamen karşılanacaktır. Bir dizi yeni proje vardır. Görevimiz, araç üretimini 2026 yılına kadar 500 bin adete çıkarmak" sözüne atıfta bulundu.

Kazakistan Otomobil Ticareti Derneği'ne göre 2022'de cumhuriyette her türden 113,9 bin araç (2021'e kıyasla %21,9 artış) üretildi. Böylece Sanayi Bakanlığı, 2026 yılına kadar otomobil montaj üretiminde 4,4 kat artış tahmin etmektedir.





KAZAKİSTAN VE KIRGIZİSTAN, TİCARET HACMİNİ 2 MİLYAR DOLARA ÇIKARMAYI PLANLIYOR

Kazakistan Başbakanı Alihan Smailov, Kırgızistan Bakanlar Kurulu Başkanı, Kırgızistan Cumhurbaşkanlığı İdaresi Başkanı Akılbek Caparov ile görüştü. Kazakistan Cumhuriyeti Başbakanı'nın Basın Servisi'nin bildirdiğine göre, görüşme Almatı'da düzenlenen "Avrupa Birliği - Orta Asya" 2. Ekonomik Forumu'nun oturum aralarında gerçekleşti.

Taraflar, ticaret ve lojistik altyapısının geliştirilmesi, yatırımın çekilmesi, tarım, su ve enerji sektörlerinde iş birliğinin yanı sıra diğer birçok konu üzerinde görüştüler. Kazakistan Başbakanı "Yakın gelecekte karşılıklı ticareti 2 milyar dolara çıkarmak için önlemler alıyoruz. Ortak eylemlerle bu hedefe ulaşacağımızdan eminim. Kazakistan hükümeti, çok yönlü iş birliğimizin tüm alanlarında aktif diyaloga hazırdır" dedi. Akılbek Caparov ise ülkeler arasında ikili gündemdeki tüm konuların karşılıklı anlayış, güven ve karşılıklı destek ruhu içinde görüşüldüğünü ve çözüldüğünü kaydetti.

Akılbek Caparov, "Bugünkü toplantımızın ikili iş birliği için daha fazla perspektifi tartışmak ve belirlemek için iyi bir fırsat sağlayacağından eminim" dedi.

TÜRKMENİSTAN-KAZAKİSTAN TİCARET HACMİ 2022'DE YÜZDE 72 ARTTI

Türkmenistan ile Kazakistan arasındaki ticaret hacmi, 2022 yılında yüzde 72 arttı ve yaklaşık 438 milyon ABD dolarına ulaştı. Kazakistan Ekonomi Bakanlığı, 15 Mayıs'ta Kazakistan'ın başkenti Astana'da düzenlenen Türkmenistan-Kazakistan Hükümetlerarası Ekonomik, Bilimsel, Teknik ve Kültürel İşbirliği Komisyonu 12. Toplantısı'nda Kazakistan Başbakan Birinci Yardımcısı Roman Sklyar'ın yaptığı konuşmaya atıfta bulunarak, konu ile ilgili haber verdi.

Sklyar ve Türkmenistan Bakanlar Kurulu Başkan Yardımcısı Batır Atdaev'in eş başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda taraflar tarım, enerji, ulaştırma ve lojistik alanlarında birçok anlaşmayı imzaladılar.

Ayrıca Kazakistan, ülkenin işlenmiş ürün ihracatçılarının Türkmenistan pazarına ilgi göstermesi nedeniyle ihracat sigorta şirketi KazakhExport ile Türkmenistan'daki bankalar arasında yakın iş birliği kurmayı teklif etti.

Bunun yanında Roman Sklyar, Türkmenistan-Afganistan sınırındaki tahıl terminali projesinin bir an önce hayata geçirilmesi gerektiğini vurguladı. Kazakistan heyeti, Türkmenistan doğalgazını ve sıvılaştırılmış petrol gazını satın almakla ilgilendiklerini kaydetti. Mart 2023 itibari ile Türkmenistan'da Kazakistanlı şirketlerin katılımıyla 53 yatırım projesi tescil edildi.





KAZAKİSTAN'DA YERLİ TURİST SAYISI 9 MİLYONA ÇIKACAK

Kazakistan Başbakan Yardımcısı Altay Kulginov'un liderliğinde, katılımcıların turizm sezonu hazırlıkları ve tatil bölgelerinin geliştirilmesindeki sorunlu konuların tartışıldığı olağan toplantı düzenlendi. İlgili haber, Kazakistan Cumhuriyeti Başbakanı'nın Basın Servisi tarafından Central Asia.news'e bildirildi. Toplantıda geçen yılki sonuçlara göre yerli turist sayısının 2021 yılına göre 1,7 milyon kişi artarak 8,6 milyona ulaştığı belirtildi. Bu yıl yurt içinde tatil yapmayı planlayan Kazakistan vatandaşlarının sayısının 9 milyona ulaşması beklenmektedir.

ERDOĞAN, TÜRKİYE'NİN GÜNEYDOĞUSUNDAKİ PETROL SAHASININ KEŞFİNİ AÇIKLADI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıklamasına göre, Türkiye'nin dağlarında günlük 100.000 varil kapasiteli olduğu tahmin edilen bir petrol sahası bulundu.

TRT Haber'den yapılan açıklamaya göre, petrol sahası ülkenin güneydoğusundaki Cizre ilçesinin yakınında bulunuyor. Erdoğan, seçim mitinginde yaptığı açıklamada, "Cizre ilçesinin yakınındaki Gabar dağlarında günde 100 bin varil üretim kapasitesine sahip bir petrol sahası bulduk" dedi.

Türkiye Cumhurbaşkanı'na göre petrol 2,6 km derinlikte bulunuyor ve rezervlerinin "on milyarlarca" dolar olduğu tahmin ediliyor. Ona göre, petrol rafinerilerine sahadan hammadde tedarik edilmeye başlandı bile.

2022 yılının Aralık ayında Türkiye Cumhurbaşkanı, aynı bölgede 12 milyar dolarlık 150 milyon varil petrol içeren büyük bir petrol sahasının bulunduğunu bildirmişti.

Temmuz sonunda ülkenin güneyinde rezervleri 1 milyar doları bulan yeni Çukurova sahasının varlığı duyurulmuştu.

Türkiye Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, bulunan petrol hacmini 7,5-8,0 milyon varil olarak tahmin etmektedir.





TÜRK ŞİRKETİ CENGİZ ENERJİ ÖZBEKİSTAN'A TERMİK SANTRALİ KURACAK

Türkiyeli Cengiz Enerji San. ve Tic A.Ş. Şirketi, Özbekistan'ın Jizzak bölgesinde bir termik santral inşa edecek. Özbekistan Yatırım, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ile Türkiyeli Cengiz Enerji San. ve Tic. A.Ş. şirketi, Taşkent'te düzenlenen Uluslararası Yatırım Forumu (TIIF-2023) çerçevesinde yeni bir yatırım anlaşması imzaladı. İmzalanan sözleşmenin değeri 300 milyon dolar. Anlaşma kapsamında Türk şirketi, Özbekistan'ın Jizzak bölgesinde 400 MW kapasiteli bir termik santral inşa edecek.



ÖZBEKİSTAN'DA EXEED OTOMOBİL FABRİKASI AÇILDI

Özbekistan Cumhurbaşkanı basın servisinin bildirdiğine göre, 19 Mayıs'ta Çin'e resmi ziyarette bulunan Özbekistan Cumhurbaşkanı Shavkat Mirziyoyev sembolik bir düğmeye basarak ülkede 15 yeni üretim tesisini faaliyete geçirdi. İşletmenin temsilcileri Gazeta.uz'a verdiği demeçte, bunlardan birinin Sır Darya'da bulunan Çinli EXEED markasının otomobil fabrikası olduğunu belirtti.

Proje, bileşenlerden montaj aşamasında (SKD) yılda 20 bine kadar araç ve tam üretim döngüsü aşamasında (CKD) yılda 150 bine kadar araç üretilmesini öngörmektedir.

Özbekistan'daki EXEED markasının üreticisi Asaka Motors'dur. Projenin maliyeti 390 milyon dolar değerindedir.

Asaka Motors Genel Müdürü Akramjon Tuhtabayev yaptığı konuşmada, "Yeni tesis, yüksek kaliteli ve rekabetçi ürünler üretmeye olanak tanıyan modern teknolojileri ve ilerici üretim yöntemlerini kullanacak" dedi.

Cumhurbaşkanının bugün başlattığı diğer projeler arasında otomobil ve elektrikli araç, yapı malzemeleri, metal ürünler ve haddelenmiş ürünler ve 3,3 milyar dolar değerinde tıbbi malzeme üretimine yönelik girişimler yer almaktadır.



ÖZBEKİSTAN VE SİNGAPUR 3,8 MİLYAR DOLAR DEĞERİNDE PROJELERİ HAYATA GEÇİRMEYİ PLANLIYOR

Özbekistan Cumhurbaşkanı Shavkat Mirziyoyev ve Singapur Cumhurbaşkanı Halima Yakub, 24 Mayıs'ta Özbekistan'daki Kuksaroy konutunda görüştü. Taraflar, iki ülke arasındaki karşılıklı yararlı iş birliğinin gelişim düzeyini yüksek olarak değerlendirdiler. İlgili haber, Özbekistan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı'nın basın servisi tarafından Central Asia.News'e bildirildi.

Cumhurbaşkanları, Özbekistan ile Singapur arasındaki ortaklığın yeni bir seviyeye ulaştığını memnuniyetle belirttiler. Ortak projelere (kimyasal, ulaşım, eğitim ve kentsel gelişim alanlarında girişimler) ayrılan toplam fon miktarı şu anda 3,8 milyar dolar değerindedir.

Cumhurbaşkanı Halime Yakub'un ziyareti, 25 yıl önce Özbekistan ile Singapur arasında diplomatik ilişkilerin kurulmasından bu yana yapılan ilk resmi ziyaret oldu. Taraflar, daha önce imzalanan tüm anlaşmaların uygulanmasını olumlu değerlendirdi.

En son ortak yatırım projelerinden biri Gazli şehrinde bir petrokimya kompleksinin inşasıdır. Demiryolu ve hava iletişimi gibi ulaşım altyapısının geliştirilmesine yönelik çok sayıda proje de uygulanmaktadır. Eğitim ve araştırma programları da iki ülke arasındaki iş birliğinin geliştirilmesi bakımından öncelikler arasında yer almaktadır.



ÖZBEKİSTAN VE MİSİR BİRLİKTE 1,2 MİLYAR DOLAR DEĞERİNDE PROJE UYGULAMAKTADIR

Özbekistan Cumhurbaşkanı'nın basın servisinden CentralAsia.News'e sağlanan bilgiye göre, Özbekistan Cumhurbaşkanı Şavkat Mirziyoyev, Mısır merkezli Orascom Investment Holding şirketi Başkanı Naguib Saviris ile bir araya geldi. Önde gelen yatırım ve sanayi şirketinin üst düzey yöneticisi, iki ülke arasındaki iş birliğinin en üst düzeyde gelişmesini görüşmek üzere Özbekistan'a geldi.

Toplantıda şirketin gıda ürünlerinin üretiminin geliştirilmesi, metal yataklarının araştırılması ve geliştirilmesi, modern otel komplekslerinin kurulması ve yönetilmesi, güneş ve rüzgâr çiftliklerinin inşasına yönelik büyük yatırım projelerinin hayata geçirilmesi planları değerlendirildi.

Maliyeti 1,2 milyar doları aşan bu projelerin, tarafların yakın gelecekte benimsemeyi planladıkları ortak bir yol haritası çerçevesinde hayata geçirilmesi beklenmektedir.





AZERBAYCAN VE ÖZBEKİSTAN OTOMOBİL ÜRETİMİNİ ARTIRMA KONUSUNDA ANLAŞTI

Azerbaycan ve Özbekistan, araç üretiminde iş birliğini genişletme konusunda anlaştılar. Azerbaycan Ekonomi Bakanı Mikayil Cabbarov Pazartesi günü Twitter sayfasında, Azerbaycan Ekonomik Bölge Kalkınma Ajansı, Makine ve Teçhizat Sanayicileri Derneği ve Özbekistan UzAvtoSanoat anonim şirketi arasında Azerbaycan'da otomobil üretiminin genişletilmesine yönelik iş birliği muhtırasının imzalandığını duyurdu. Ona göre anlaşmanın uygulanması Azerbaycan'da makine mühendisliğinin gelişimine katkıda bulunacaktır. Bu belge Azerbaycan Ekonomi Bakanı Mikail Cabbarov ve Özbekistan UzAvtoSanoat şirketi Başkanı Ulukbek Rozukulov'un buluşması sırasında imzalandı. Buluşmada Azerbaycan'da otomobil üretiminin geliştirilmesi ve ülkede üretilen otomobillerin üçüncü ülkelere ihracatı konuları da değerlendirildi. Ayrıca, Azerbaycan'ın Hajikabul Sanayi Bölgesinde ortak bir otomotiv fabrikasının inşa edileceği de belirtilmektedir.



OCAK-MART: TÜRKMENİSTAN-TÜRKIYE TİCARET HACMI \$541 MİLYONU AŞTI

Türkmenistan ile Türkiye arasındaki ticaret hacmi, 2023 yılının ocak-mart aylarını kapsayan dönemde 541,05 milyon ABD dolarına tekabül etti. Bu gösterge, geçen yılın ilk üç ayı ile kıyaslandığında (424,67 milyon ABD doları) yüzde 27,4 artışı ifade etmektedir. Azerbaycan'ın Trend ajansı, Türkiye İstatistik Enstitüsü (TÜİK) verilerine atıfta bulunarak, cuma günü konu ile ilgili haber yaptı.

Haberde belirtildiğine göre, raporlama döneminde Türkmenistan'ın Türkiye'ye mal ihracatı 306,06 milyon ABD doları oldu. Bu rakam, geçen yılın Ocak-Mart aylarına göre (227,4 milyon ABD doları) yüzde 34,6 daha yüksektir.

Ayrıca 2023 yılının ilk üç ayında, Türkmenistan Türkiye'den 243,99 milyon ABD doları tutarında mal ithalatı gerçekleştirirken, bu rakam da 2022 yılının ilgili dönemine kıyasla (197,27 milyon ABD doları) yüzde 19,1 artışa denk gelmektedir.

Türkmenistan ile Türkiye arasındaki ticaret hacmi, 2022'de 2,067 milyar ABD dolarını aştı. Bu gösterge, 2021 yılına göre yüzde 21,9 daha yüksektir.



KAZAKİSTAN ŐİRKETLERİ TÜRKMENİSTAN'DA 53 YATIRIM PROJESİ HAYATA GEÇİRİYOR

Mart 2023 itibari ile Türkmenistan'da Kazakistanlı Őirketlerin katılımıyla 53 yatırım projesi tescil edilmiŐtir. İlgili haber, pazartesi günü yayınlanan Neytralnyy Turkmenistan (Tarafsız Türkmenistan) gazetesinde yer aldı.

Türkmenistan'ın Balkan vilayetine sınır olan Kazakistan'ın Mangistau bölgesinde çeŐitli sektörlerde Türkmenistan sermayeli 16 ortak girişim faaliyet göstermektedir.

Habere göre, Türkmenistan ve Kazakistan Devlet Başkanları, karşılıklı ticareti öngörülebilir gelecekte 1 milyar ABD dolarına çıkarma hedefini belirlediler.

Türkmenistan'dan Kazakistan'a satılan başlıca ihracat malları pamuk ürünleri, tekstil ürünleri, hazır örme konfeksiyon ürünleri, diđer konfeksiyon ürünleri, kimyasal elyaflar ve mineral gübrelerden oluşmaktadır. Türkmenistanlı girişimciler ise Kazakistan'a sebze ve deterjan tedarik etmektedirler.

Ayrıca Türkmenistan'a Kazakistan'dan buğday unu, mobilya, teknolojik ve elektronik ekipman ve diđer mallar ithal edilmektedir. Enerji, ulaşım ve haberleşme projeleri Türkmenistan-Kazakistan ilişkilerinde stratejik öneme sahiptir.

Ulaştırma sektöründeki etkin iş birliđinin somut bir sonucu, Kuzey-Güney Uluslararası Ulaşım Koridoru'nun önemli bir halkası haline gelen Kazakistan-Türkmenistan-İran demiryolu hattıdır.

KTMÜ Adına Sahipleri:

Rektör Prof. Dr. Alpaslan CEYLAN,

Rektör Vekili Dr. Baktıgöl KALAMBEKOVA

ORASAM Adına Genel Yayın Yönetmeni:

Prof. Dr. Nasuh USLU

Editör: Prof. Dr. Nasuh USLU

Sayfa Tasarımı: Dr. Zalina ADOBAŞEVA

Yayına Hazırlayanlar:

Dr. Maksat ACIKAN uulu, Dr. Zalina ADOBAŞEVA,

Özlem GÜL

Yazışma Bilgileri: KTMÜ, ORASAM, Cengiz Aytmatov

Yerleşkesi, Bişkek

Tel: (0996) 0312-25-31-28

Orta Asya ülkelerinden Kırgızca, Türkçe, Rusça,

İngilizce günlük haberler için sitemize bakabilirsiniz:

orasam.manas.edu.kg

Bizi ayrıca Facebook, Instagram,

Twitter'dan da takip edebilirsiniz.

Yerel Süreli Yayın No: ISSN 1694-7994



orasammanas

